 E2W M R 00500 N HLX ___
BESONDERHEIT
Leer =
Standardprofi l
E2W
• Geringe Reibung und Vermeidung
von Stick-Slip
• Folgt der Stange bei Auslenkung

D1 H9 L1 + 0,2 D2 H11 L3 Min r1 C O-Ring
Standardreihe - R Leichte Reihe - L Schwere Reihe - H
0,313 - 0,499 0,500 - 2,499 - d1 + 0,190 0,146 d1 + 0,060 0,079 0,015 0,079 0,070
0,500 - 2,499 2,500 - 9,999 0,375 - 0,499 d1 + 0,270 0,196 d1 + 0,060 0,079 0,015 0,118 0,103
2,500 - 7,999 - 1,000 - 2,499 d1 + 0,345 0,236 d1 + 0,060 0,118 0,015 0,157 0,139
8,000 - 9,999 10,000 - 15,750 - d1 + 0,345 0,236 d1 + 0,060 0,150 0,015 0,157 0,139
10,000 - 16,999 17,000 - 19,999 2,500 - 9,999 d1 + 0,480 0,332 d1 + 0,080 0,150 0,035 0,236 0,210
17,000 - 19,999 20,000 - 25,750 10,000 - 16,999 d1 + 0,630 0,434 d1 + 0,080 0,150 0,035 0,315 0,275
EINBAUEMPFEHLUNGEN
E2
W
*Für Durchmesser >400 mm empfiehlt Hallite die Verwendung von E5W.
*Für Durchmesser >15,750 Zoll empfiehlt Hallite die Verwendung von E5W.
ARTIKELNUMMER (METRISCH)*
4,0 8,8 3,7 5,5 2,0 E2WMR00040****+
5,0 9,8 3,7 6,5 2,0 E2WMR00050****+
6,0 10,8 3,7 7,5 2,0 E2WMR00060****+
8,0 12,8 3,7 9,5 2,0 E2WMR00080****+
10,0 14,8 3,7 11,5 2,0 E2WMR00100****+
12,0 18,8 5,0 13,5 2,0 E2WMR00120****+
14,0 20,8 5,0 15,5 2,0 E2WMR00140****+
15,0 21,8 5,0 16,5 2,0 E2WMR00150****
16,0 20,8 3,7 17,5 2,0 E2WML00160****
16,0 22,8 5,0 17,5 2,0 E2WMR00160****+
18,0 22,8 3,7 19,5 2,0 E2WML00180****
18,0 24,8 5,0 19,5 2,0 E2WMR00180****+
20,0 26,8 5,0 21,5 2,0 E2WMR00200****+
22,0 28,8 5,0 23,5 2,0 E2WMR00220****+
25,0 31,8 5,0 26,5 2,0 E2WMR00250****+
28,0 34,8 5,0 29,5 2,0 E2WMR00280****+
30,0 34,8 3,7 31,5 2,0 E2WML00300****
30,0 36,8 5,0 31,5 2,0 E2WMR00300****
32,0 38,8 5,0 33,5 2,0 E2WMR00320****+
35,0 41,8 5,0 36,5 2,0 E2WMR00350****
36,0 42,8 5,0 37,5 2,0 E2WMR00360****+
37,0 43,8 5,0 38,5 2,0 E2WMR00370****
40,0 46,8 5,0 41,5 2,0 E2WMR00400****+
42,0 48,8 5,0 43,5 2,0 E2WMR00420****
45,0 51,8 5,0 46,5 2,0 E2WMR00450****+
49,0 55,8 5,0 50,5 2,0 E2WMR00490****
50,0 56,8 5,0 51,5 2,0 E2WMR00500****+
50,8 57,6 5,0 52,3 2,0 E2WMR00508****
54,0 60,8 5,0 55,5 2,0 E2WMR00540****
55,0 61,8 5,0 56,5 2,0 E2WMR00550****
56,0 62,8 5,0 57,5 2,0 E2WMR00560****+
60,0 66,8 5,0 61,5 2,0 E2WMR00600****
63,0 69,8 5,0 64,5 2,0 E2WMR00630****+
65,0 73,8 6,0 66,5 3,0 E2WMR00650****
70,0 78,8 6,0 71,5 3,0 E2WMR00700****
75,0 83,8 6,0 76,5 3,0 E2WMR00750****
80,0 88,8 6,0 81,5 3,0 E2WMR00800****
85,0 93,8 6,0 86,5 3,0 E2WMR00850****
90,0 98,8 6,0 91,5 3,0 E2WMR00900****
95,0 103,8 6,0 96,5 3,0 E2WMR00950****
100,0 108,8 6,0 101,5 3,0 E2WMR01000****
105,0 113,8 6,0 106,5 3,0 E2WMR01050****
110,0 118,8 6,0 111,5 3,0 E2WMR01100****
115,0 123,8 6,0 116,5 3,0 E2WMR01150****
120,0 128,8 6,0 121,5 3,0 E2WMR01200****
125,0 133,8 6,0 126,5 3,0 E2WMR01250****
130,0 138,8 6,0 131,5 3,0 E2WMR01300****
135,0 143,8 6,0 136,5 3,0 E2WMR01350****
137,0 145,8 6,0 138,5 3,0 E2WMR01370****
140,0 148,8 6,0 141,5 3,0 E2WMR01400****
145,0 153,8 6,0 146,5 3,0 E2WMR01450****
150,0 158,8 6,0 151,5 3,0 E2WMR01500****
160,0 168,8 6,0 161,5 3,0 E2WMR01600****
170,0 178,8 6,0 171,5 3,0 E2WMR01700****
180,0 188,8 6,0 181,5 3,0 E2WMR01800****
190,0 198,8 6,0 191,5 3,0 E2WMR01900****
+ Passend für Nuten Typ D gemäß ISO 6195.
E2W
ABSTREIFER
Doppelt wirkend

U
M
M
ER
Tol.
f8/h9
Tol.
H9
Tol.
+0,2
Tol.
H11
L3
Min
WWW.HALLITE.COM 191
200,0 208,8 6,0 201,5 3,0 E2WMR02000****
210,0 218,8 6,0 211,5 3,0 E2WMR02100****
220,0 228,8 6,0 221,5 3,0 E2WMR02200****
230,0 238,8 6,0 231,5 3,0 E2WMR02300****
240,0 248,8 6,0 241,5 3,0 E2WMR02400****
250,0 258,8 6,0 251,5 3,0 E2WMR02500****
260,0 272,2 8,4 262,0 4,0 E2WMR02600****
280,0 292,2 8,4 282,0 4,0 E2WMR02800****
300,0 312,2 8,4 302,0 4,0 E2WMR03000****
320,0 332,2 8,4 322,0 4,0 E2WMR03200****
350,0 362,2 8,4 352,0 4,0 E2WMR03500****
360,0 372,2 8,4 362,0 4,0 E2WMR03600****
370,0 382,2 8,4 372,0 4,0 E2WMR03700****
400,0 412,2 8,4 402,0 4,0 E2WMR04000****
440,0 456,0 11,0 442,0 4,0 E2WMR04400****
480,0 496,0 11,0 482,0 4,0 E2WMR04800****
600,0 616,0 11,0 602,0 4,0 E2WMR06000****
630,0 646,0 11,0 632,0 4,0 E2WMR06300****
680,0 700,0 14,0 682,5 5,0 E2WMR06800****
700,0 720,0 14,0 702,5 5,0 E2WMR07000****
770,0 790,0 14,0 772,5 5,0 E2WMR07700****
828,0 848,0 14,0 830,5 5,0 E2WMR08280****
880,0 900,0 14,0 882,5 5,0 E2WMR08800****
900,0 920,0 14,0 902,5 5,0 E2WMR09000****
1030,0 1050,0 14,0 1032,5 5,0 E2WML10300****
1180,0 1200,0 14,0 1182,5 5,0 E2WML11800****
ARTIKELNUMMER (METRISCH)* ARTIKELNUMMER (ZOLL)*
1,500 1,770 0,196 1,560 0,079 E2WER01500****
1,562 1,832 0,196 1,623 0,079 E2WER01562****
1,625 1,895 0,196 1,685 0,079 E2WER01625****
1,687 1,957 0,196 1,748 0,079 E2WER01687****
1,750 2,020 0,196 1,810 0,079 E2WER01750****
1,812 2,082 0,196 1,873 0,079 E2WER01812****
1,875 2,145 0,196 1,935 0,079 E2WER01875****
1,937 2,207 0,196 1,998 0,079 E2WER01937****
2,000 2,270 0,196 2,060 0,079 E2WER02000****
2,125 2,395 0,196 2,185 0,079 E2WER02125****
2,250 2,520 0,196 2,310 0,079 E2WER02250****
2,375 2,645 0,196 2,435 0,079 E2WER02375****
2,500 2,845 0,236 2,560 0,118 E2WER02500****
2,625 2,970 0,236 2,685 0,118 E2WER02625****
2,750 3,095 0,236 2,810 0,118 E2WER02750****
2,875 3,220 0,236 2,935 0,118 E2WER02875****
3,000 3,345 0,236 3,060 0,118 E2WER03000****
3,125 3,470 0,236 3,185 0,118 E2WER03125****
3,250 3,595 0,236 3,310 0,118 E2WER03250****
3,375 3,720 0,236 3,435 0,118 E2WER03375****
3,500 3,845 0,236 3,560 0,118 E2WER03500****
3,625 3,970 0,236 3,685 0,118 E2WER03625****
3,750 4,095 0,236 3,810 0,118 E2WER03750****
3,875 4,220 0,236 3,935 0,118 E2WER03875****
4,000 4,345 0,236 4,060 0,118 E2WER04000****
4,125 4,470 0,236 4,185 0,118 E2WER04125****
4,250 4,595 0,236 4,310 0,118 E2WER04250****
4,375 4,720 0,236 4,435 0,118 E2WER04375****
E2
W
+ Passend für Nuten Typ D gemäß ISO 6195. *Bitte wenden Sie sich bei Fragen zu
Sondergrößen, -werkstoffen oder -bauformen an Hallite.

M
M
ER
Tol.
f8/h9
Tol.
H9
Tol.
+0,2
Tol.
H11
L3
Min
ARTIKELNUMMER (ZOLL)*
4,500 4,845 0,236 4,560 0,118 E2WER04500****
4,625 4,970 0,236 4,685 0,118 E2WER04625****
4,750 5,095 0,236 4,810 0,118 E2WER04750****
4,875 5,220 0,236 4,935 0,118 E2WER04875****
5,000 5,345 0,236 5,060 0,118 E2WER05000****
5,125 5,470 0,236 5,185 0,118 E2WER05125****
5,250 5,595 0,236 5,310 0,118 E2WER05250****
5,375 5,720 0,236 5,435 0,118 E2WER05375****
5,500 5,845 0,236 5,560 0,118 E2WER05500****
5,625 5,970 0,236 5,685 0,118 E2WER05625****
5,750 6,095 0,236 5,810 0,118 E2WER05750****
6,000 6,345 0,236 6,060 0,118 E2WER06000****
6,250 6,595 0,236 6,310 0,118 E2WER06250****
6,500 6,845 0,236 6,560 0,118 E2WER06500****
6,750 7,095 0,236 6,810 0,118 E2WER06750****
7,000 7,345 0,236 7,060 0,118 E2WER07000****
7,250 7,595 0,236 7,310 0,118 E2WER07250****
7,500 7,845 0,236 7,560 0,118 E2WER07500****
7,750 8,095 0,236 7,810 0,118 E2WER07750****
8,000 8,345 0,236 8,060 0,150 E2WER08000****
8,250 8,595 0,236 8,310 0,150 E2WER08250****
8,500 8,845 0,236 8,560 0,150 E2WER08500****
8,750 9,095 0,236 8,810 0,150 E2WER08750****
9,000 9,345 0,236 9,060 0,150 E2WER09000****
9,250 9,595 0,236 9,310 0,150 E2WER09250****
9,500 9,845 0,236 9,560 0,150 E2WER09500****
9,750 10,095 0,236 9,810 0,150 E2WER09750****
10,000 10,480 0,332 10,080 0,150 E2WER10000****
10,500 10,980 0,332 10,580 0,150 E2WER10500****
11,000 11,480 0,332 11,080 0,150 E2WER11000****
11,500 11,980 0,332 11,580 0,150 E2WER11500****
12,000 12,480 0,332 12,080 0,150 E2WER12000****
12,500 12,980 0,332 12,580 0,150 E2WER12500****
13,000 13,480 0,332 13,080 0,150 E2WER13000****
13,500 13,980 0,332 13,580 0,150 E2WER13500****
14,000 14,480 0,332 14,080 0,150 E2WER14000****
14,500 14,980 0,332 14,580 0,150 E2WER14500****
15,000 15,480 0,332 15,080 0,150 E2WER15000****
15,500 15,980 0,332 15,580 0,150 E2WER15500****
16,000 16,480 0,332 16,080 0,150 E2WER16000****
16,500 16,980 0,332 16,580 0,150 E2WER16500****
17,000 17,630 0,434 17,080 0,150 E2WER17000****
17,500 18,130 0,434 17,580 0,150 E2WER17500****
18,000 18,630 0,434 18,080 0,150 E2WER18000****
18,500 19,130 0,434 18,580 0,150 E2WER18500****
19,000 19,630 0,434 19,080 0,150 E2WER19000****
19,500 20,130 0,434 19,580 0,150 E2WER19500****
20,000 20,630 0,434 20,080 0,150 E2WEL20000****
E2W
ABSTREIFER
Doppelt wirkend
*Bitte wenden Sie sich bei Fragen zu Sondergrößen, -werkstoffen oder -bauformen